JOSÉ IDO DA ROCHA
Presidente

Recebido

CMI Oficio n° 734/2019

Cr)27~Ct

-~ia 	 0)947Ó,a - SP

- (e7a/utaA9racw4udÁ> (204,:iado_ -

Sk

Ibitinga, 08 de maio de 2019.

Assunto: SOLICITA ANEXAR

Ilustríssimo Presidente,

Encaminho para emissão de Parecer por esta conceituada Comissão a
seguinte Emenda; EM n° 39/2019, e que referida emenda sejam anexada ao referido
Projeto, conforme estabelecido regimentalmente.

Fico no aguardo da análise desta Comissão dentro do prazo regimental.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA
MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,
LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone /16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.carnaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@carnaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1